[image: image1.png]

МОСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   от «06» _10_2022 г.

                                                               № 1755
«Об утверждении базовых нормативов затрат
на оказание муниципальных услуг,
оказываемых муниципальными учреждениями
в сфере предоставления государственных

(муниципальных) услуг в МФЦ, применяемых
при расчете субсидий на выполнение
муниципального задания на 2023 год»
            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Жуковский от 30.09.2019 №1409 «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), осуществление которых предусмотрено бюджетным законодательством Российской Федерации, применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным учреждением городского округа Жуковский», постановлением Администрации городского округа Жуковский от 17.05.2021 №700 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского округа Жуковский и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», Уставом городского округа Жуковский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Утвердить значения базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг в сфере предоставления государственных (муниципальных) услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных (муниципальных) услуг городского округа Жуковский на 2023 год в размерах согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023 года и распространяется на правоотношения, связанные с формированием бюджета городского округа Жуковский на 2023 год.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации городского округа Жуковский www.zhukovskiy.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Жуковский Дунаевич А.В.

Глава городского округа Жуковский

                            Ю.В. Прохоров

Приложение

к постановлению Администрации

городского округа Жуковский

от 06.10.2022 г. № 1755
Значения базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг
в сфере предоставления государственных (муниципальных) услуг в многофункциональном центре предоставления государственных (муниципальных) услуг городского округа Жуковский на 2023 год

	№

п/п
	Наименование
муниципальной услуги
	Номер
реестровой записи
	Условие, отражающее содержание услуги
	Базовый норматив затрат на оказание услуги,
руб./единицу, в т.ч.:

	ИТОГО:
	Затраты на оплату труда с начислениями работников, непосредственно связанных
 с оказанием услуги
	Затраты на коммунальные услуги и содержание недвижимого имущества

	1.
	Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления   государственных и муниципальных услуг
	751100О.99.0.АЩ57АА00001
	бумажная
	252,23
	168,84
	26,18

	2.
	Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления   государственных и муниципальных услуг
	751100О.99.0.АЩ57АА01001
	электронная
	254,34
	170,25
	26,40

[image: image2.wmf]i

сот

Q